condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência,
anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1 O valor global do objeto do presente instrumento é de R$ 320.100,00 (Trezentos e vinte mil e cem
reais), sendo os preços unitários, os seguintes:

ITEM QTDE DESCRIÇÃO V. UNIT V. T. MENSAL V. T. 6 MESES

1 07

Veículo tipo passeio 05 lugares, com
idade média não superior a 4 anos, 05
portas, com motorização mínima 990
cilindradas de 78cv de potência, com ar

[...]

CNPJ Nº 07.117.334/0001-99
CONTRATO N° (DE ORIGEM): 020/2026
DATA DA ASSINATURA: Vide assinatura digital
VIGÊNCIA: 06 (Seis) MESES
OBJETO: Contratação de empresa para locação de veículos d e p a s s e i o e u t i l i t á r i o s , em caráter
emergencial.
VALOR: R$ 320.100,00 (Trezentos e vinte mil e cem reais) .

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que
os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no respectivo
processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo,